CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIARodovia BR-265, Nº: 1501. Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36.202-630Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

TERMO DE RATIFICAÇÃOPROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº. 024/2025CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência Centro Sul -CISRU Centro Sul, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE,
RATIFICAR em todos os seus aspectos o resultado do sorteio do processoadministrativo nº 024/2025, cujo objeto constitui no credenciamento de LeiloeirosOficiais,devidamente matriculados na Junta Comercial do Estado deMinas Gerais, interessadosem prestação de serviços de condução de leilão público, com vistas à alienação onerosa de bensconsiderados obsoletos, sucateados, irrecuperáveis, inservíveis e ociosos do patrimônio doCISRU Centro Sul, conforme listagem abaixo:
1º- Fábio Guimarães de Carvalho,2º- Lucas Rafael Antunes Moreira,3º- Daniel Elias Garcia,4º- Ruam Carlos Chaves Gotardo,5º- Sandro Rodrigues Pinto,6º- Fernando Caetano Moreira Filho,7º- Wellington de Matos Silva,8º- Gustavo Moretto Guimarães de Oliveira,9º- Jonas Gabriel Antunes Moreira,10º- Paschoal Costa Neto,11º- Gustavo Costa Aguiar Oliveira,12º- Renata Murta Moreira,13º- Carolina Camargos Marques Florentino e14º- Patrícia Graciele de Andrade Sousa.

Barbacena/MG, 24 de junho de 2025.

Carlos Augusto Soares do NascimentoPresidente doCISRU Centro Sul

		2025-06-24T17:20:28-0300
	CARLOS AUGUSTO SOARES DO NASCIMENTO:10465541666